股票简称：山子股份   股票代码：000981   公告编号：2024-005

山子高科技股份有限公司

关于股东及其一致行动人权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动属于因执行法院裁定导致股份被动减少。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

近日，山子高科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到宁波银亿

控股有限公司（以下简称“银亿控股”）、熊基凯及其一致行动人发出的

《简式权益变动报告书》，根据报告，因执行司法裁定以股抵债，银亿

控股及熊基凯持有的公司股票数量被动减少，相应股份在中国证券登记

结算有限责任公司完成过户。执行完毕上述法院裁定后，银亿控股、熊

基凯及其一致行动人持有公司股票合计持股数由 2,862,966,310 股减少

至 2,334,984,816 股，合计持股比例由 28.65%减少至 23.36%。本次权益

变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。具体内容详见公司

于 2024 年 2 月 21 日在巨潮资讯网上披露的《简式权益变动报告书》。

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司的股份情况如下表：

股东名称 本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

宁波圣洲 922,611,132 9.23% 922,611,132 9.23%

银亿控股 747,383,347 7.48% 511,801,847 5.12%

西藏银亿 481,414,795 4.82% 481,414,795 4.82%

熊基凯 711,557,036 7.12% 419,157,042 4.19%

合计 2,862,966,310 28.65% 2,334,984,816 23.36%

二、信息披露义务人相关信息

（一）信息披露义务人基本情况

1、宁波圣洲投资有限公司

（1）基本情况

公司名称：宁波圣洲投资有限公司

住   所：江北区慈城镇慈湖人家339号203室

注册资本：720000.00万人民币

成立时间：2016年06月08日

法定代表人：熊基凯

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

统一社会信用代码：91330205MA2825LE0E

经营范围：实业投资，投资管理，投资咨询，企业管理咨询服务。

未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向

社会公众集（融）资等金融业务。

经营期限：2016年06月08日至长期

通讯地址：江北区慈城镇慈湖人家339号203室

2、宁波银亿控股有限公司

（1）基本情况

公司名称： 宁波银亿控股有限公司

住   所：宁波保税区发展大厦2809室

注册资本：100000.00万人民币

成立时间：2004年02月23日

法定代表人：熊续强

公司类型：有限责任公司(外商投资企业合资)

统一社会信用代码：91330201758858350K

经营范围：金属材料、装潢材料、化工原料（除化学危险品）、电

子器材的批发；国内陆路、水路、航空货运代理；国际陆路、水路、航

空货运代理；普通货物仓储；普通货物装卸、搬运、整理服务；装卸设